

Report Importo lavori e costi della sicurezza A con prezzi revisionati alla data dei SAL						
Nr	Tariffa	Voci di MISURAZIONE	Unità Misura	Qt	Prezzo [1]	Importo
- Stato Avanzamento Lavori : 1						
1	VE24_04CS.PR.Q03.A01.007	Rimozione accurata di tavolato costituente il piano di ca ... materiali eccedenti in conformità alla normativa vigente.	m²	76,50	13,63	1 042,70
2	VE24_04CS.PR.Q03.A01.006	Rimozione d'opera di travi in legno, formanti la struttur ... materiali eccedenti in conformità alla normativa vigente.	m³	7,22	158,08	1 141,34
3	VE24_04CS.PR.Q03.A05.003.01	Estrazione di pali, paletti e paline, punte di palo, qual ... ali in rovere od altra essenza e materiale Ø oltre i 20 cm	cad.	10,00	104,81	1 048,10
4	VE24_04CS.PR.Q03.A01.017.01	Demolizione di pavimento in mattoni, mattonelle, masselli ... in conformità alla normativa vigente: pavimento in piano.	m²	6,99	27,87	194,81
5	P1.01.059.001**	Scavo speciale per condutture di cavi in genere in terreno di qualsiasi natura e consistenza: eseguito a mano	m³	3,50	135,04	472,64
6	VE24_01CS.AT.P01.008.004.02*	Trasporto a discarica di materiale di rifiuto e detriti i ... to volumetrico: con natante per il trasporto oltre i 5 mc.	m³	47,77	58,43	2 791,20
7	VE24_01CS.SM.S01.001.005*	Tariffa di discarica per il conferimento di detriti e rifiuti: per materiali ferrosi	kg.	146,01	0,32	46,72
8	VE24_01CS.SM.S01.001.007*	Tariffa di discarica per il conferimento di detriti e rifiuti: per materiali lignei (quantità inferiore a 1.00 mc.)	kg.	15 262,01	0,21	3 205,02
9	NP.003_N0.09.007.001	Tariffa di discarica per il conferimento di detriti e rifiuti: categoria CER 170904	mc	6,02	26,54	159,77
10	VE24_04CS.PR.Q03.B08.001.01	Fornitura e posa in opera di travature squadrate a spigol ... amento: in rovere di 1a scelta per travature fino a 6,00 m	m³	7,48	3 764,68	28 159,81
11	VE24_04CS.PR.Q03.L03.007	Trattamento di travature e parapetti in legno mediante du ... e impiego del natante.Per l'effettiva superficie trattata.	m²	152,13	28,79	4 379,82
12	DRSB.001a	Fornitura e posa in opera di doghe in legno durevole tipo 'Okan' dim. 150x2000x45mm con finitura antiscivolo	m²	76,50	135,58	10 371,87
13	P8.01.122**	Fornitura e posa in opera di acciaio inox di qualsiasi forma	kg	222,64	29,77	6 627,99
14	F1.04.011.005**	Fornitura di pali in legno in rovere Ø da cm 31-35 diametro medio	m³	10,20	1 066,79	10 881,26
15	VE24_04CS.PR.Q03.A05.001.01	Infissione, per battitura o vibrazione, secondo le indica ... i qualsiasi essenza, torniti e non, Ø superiore a 25,00 cm	cad.	10,00	208,19	2 081,90
16	P3.16.045**	Fornitura e posa in opera di scaletta d'accesso a pontili, d'acciaio inox AISI 316	cadauno	4,00	584,89	2 339,56
17	P2.01.008.010.007**	Fornitura e posa in opera di tubo in acciaio zincato con procedimento Sendzimir: tubo rigido diam. 63mm	m	62,00	25,90	1 605,80
18	P2.01.008.007.003**	Fornitura e posa in opera di cavidotto flessibile a doppia parete: diam. 63mm	m	9,90	5,46	54,05
19	P2.01.002.001.020**	Fornitura e posa in opera di cavo elettrico per energia e segnalamento FG7(O)R 0,6/1kV sez. 5x6mmq	m	143,80	7,73	1 111,57
20	DRSB.002	Rimozione e riposizionamento dei lampioni esistenti	a corpo	2,00	154,54	309,08
21	P3.02.024**	Fornitura e posa in opera di geotessile non tessuto da filo continuo in polipropilene al 100% fino a 450gr/mq	m²	19,91	9,83	195,72
22	P3.08.007.001**	Fornitura e stesa in opera di sabbia	m³	3,47	94,19	326,84
23	VE24_04CS.PR.Q03.E08.016.01	Posa in opera di lastre di porfido in forme quadrate o re ... tta regola d'arte. di larghezza compresa tra 20 cm e 30 cm	m²	6,99	53,44	373,55
24	NP.001_P5.08.027.001	Pozzetto in calcestruzzo completo di chiusino rinforzato, delle dimensioni interne di: 30x30x h. 40 cm	cadauno	1,00	26,75	26,75
25	NP.002_P3.14.029.001	Fornitura e posa di chiusino a vassoio in lamiera INOX Dimensioni esterne fino a 35x35 o superfici equivalenti.	cadauno	1,00	161,27	161,27
26	P6.01.004.001**	Recinzione provvisoria modulare: posa in opera, smontaggio e rimozione a fine lavori. Per il primo mese	mq	6,00	14,66	87,96
27	P6.01.004.002**	Recinzione provvisoria modulare: posa in opera, smontaggio e rimozione a fine lavori. Per ogni mese successivo	mq x mes	2,00	1,42	2,84
28	P6.11.003.001**	Dispositivo luminoso mobile a batteria - primo mese	cad	1,00	19,85	19,85
29	P6.11.003.002**	Dispositivo luminoso mobile a batteria - per ogni mese successivo	cad*mese	2,00	4,30	8,60
30	SIC.025	Nolo di salvagente anulare omologato R.I.N.A., con fune di recupero lunga 30m. Per mese.	cad*mese	3,00	14,66	43,98
31	P6.21.001.002**	Valigetta con materiale di pronto soccorso	cad*mese	3,00	173,33	519,99
32	P6.08.001.010**	Fornitura e posa in opera di estintore a polvere per il primo mese	cad	1,00	57,36	57,36
33	P6.08.002.010**	Fornitura e posa in opera di estintore a polvere per ogni mese successivo al primo	cad*mese	2,00	4,67	9,34
34	P6.09.001.001**	Cartelli di divieto rettangolari in alluminio	cad	1,00	4,94	4,94
35	P6.09.005.003**	Cartelli antincendio quadrati in alluminio Dimensioni mm 250 x 250	cad	1,00	4,94	4,94
36	P6.24.002.001**	Riunioni di coordinamento alla presenza dei responsabili per le imprese	h	2,00	67,55	135,10
						80 004,04
- Stato Avanzamento Lavori : 2						
37	VE24_04CS.PR.Q03.A01.007	Rimozione accurata di tavolato costituente il piano di ca ... materiali eccedenti in conformità alla normativa vigente.	m²	531,37	13,63	7 242,57
38	VE24_04CS.PR.Q03.A01.006	Rimozione d'opera di travi in legno, formanti la structur ... materiali eccedenti in conformità alla normativa vigente.	m³	14,84	158,08	2 345,91
39	VE24_04CS.PR.Q03.A01.005	Rimozione d'opera di travi in ferro e profilati di qualsi ... materiali eccedenti in conformità alla normativa vigente.	kg.	1 722,15	2,93	5 045,90
40	VE24_04CS.PR.Q03.A05.010.03	Impianto di cantiere per l'infissione e l'estrazione di p ... nzionamento. per sola infissione e/o estrazione da pontone	a corpo	1,00	4 943,77	4 943,77
41	VE24_04CS.PR.Q03.A05.012.03	Estrazione di palancole metalliche (tipo Larssen) di qual ... ibroinfissore su escavatore di adeguata potenza e sbraccio	m²	1 929,39	47,45	91 549,56
42	NP.004_VEN24-05.07.32.a	Taglio all'asciutto di palancole metalliche esistenti	m	594,08	59,81	35 531,92
43	NP.005_VEN24-05.07.39.00	Raschiatura a mano di palancole metalliche	m2	475,26	4,65	2 209,96
44	NP.006_VE24_01CS.AT.P01.001.006.03*	Motobarca della portata fino a 4 t: a freddo senza conducente	h	216,00	15,89	3 432,24
45	VE24_01CS.AT.P01.008.004.02*	Trasporto a discarica di materiale di rifiuto e detriti i ... to volumetrico: con natante per il trasporto oltre i 5 mc.	m³	10,69	58,43	624,62
46	VE24_01CS.SM.S01.001.007*	Tariffa di discarica per il conferimento di detriti e rifiuti: per materiali lignei (quantità inferiore a 1.00 mc.)	kg.	38 200,00	0,21	8 022,00
47	VE24_01CS.SM.S01.001.005*	Tariffa di discarica per il conferimento di detriti e rifiuti: per materiali ferrosi	kg.	38 800,00	0,32	12 416,00
48	VE24_04CS.PR.Q03.A05.010.03	Impianto di cantiere per l'infissione e l'estrazione di p ... nzionamento. per sola infissione e/o estrazione da pontone	a corpo	1,00	4 943,77	4 943,77
49	VE24_04CS.PR.Q01.019.003.01	Palancole in acciaio (tipo Larssen od equivalente) idonee ... ancole di lunghezza da 8÷12 m: palancole nuove di fabbrica	kg.	303 682,32	1,92	583 070,05
50	DRSB.004	Infissione di palancolato metallico tipo Larssen	m	2 306,97	16,93	39 057,00

51	P6.01.004.002**	Recinzione provvisoria modulare: posa in opera, smontaggio e rimozione a fine lavori. Per ogni mese successivo	mq x mes	10,00	1,42	14,20
52	P6.01.004.001**	Recinzione provvisoria modulare: posa in opera, smontaggio e rimozione a fine lavori. Per il primo mese	mq	6,00	14,66	87,96
53	P6.01.004.002**	Recinzione provvisoria modulare: posa in opera, smontaggio e rimozione a fine lavori. Per ogni mese successivo	mq x mes	12,00	1,42	17,04
54	P6.11.003.001**	Dispositivo luminoso mobile a batteria - primo mese	cad	10,00	19,85	198,50
55	P6.11.003.002**	Dispositivo luminoso mobile a batteria - per ogni mese successivo	cad*mese	20,00	4,30	86,00
56	P6.21.001.002**	Valigetta con materiale di pronto soccorso	cad*mese	3,00	173,33	519,99
57	P6.09.002.001**	Cartelli di pericolo rettangolari in alluminio	cad	4,00	4,94	19,76
58	SIC.013	Barca di appoggio con personale addestrato a gestire le emergenze.	a corpo per tutta la durata dei lavori	0,60	9 229,44	5 537,66
59	SIC.025	Nolo di salvagente anulare omologato R.I.N.A., con fune di recupero lunga 30m. Per mese.	cad*mese	3,00	14,66	43,98
60	P6.24.002.001**	Riunioni di coordinamento alla presenza dei responsabili per le imprese	h	2,00	67,55	135,10
						887 099,50
						887 099,50